c‘s:, Ot
,

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
ISMAEL FRANCISCO DE ASSIS

Requerimento 339/2023

RECE BEMOS
EMIL/

Câmara Munici

Excelentíssimo Senhor

Vereador  Mimic,  Santana Martins

Presidente da  Camara  Municipal

Goianésia - GO.

Ismael Francisco de Assis, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discussão

e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de ofícios ao Governador de Goiás,

Ronaldo Ramos Caiado, ao Vice-Governador, Daniel Elias Carvalho Vilela, e ao

Presidente da Assembleia Legislativa de Goiás -  ALEGO, Bruno Regiany Peixoto

Pimenta, o cancelamento da concessão com a Equatorial Energia  Goias.  A empresa

presta mau atendimento e não busca melhorias para satisfazer os clientes. Além da demora

e não solução dos problemas devido à falta de energia. Trata-se de empresa com péssimos

serviços prestados em Goianésia e em todo estado de Goiás.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 31 de outubro de 2023.

Ismael Fra .sco de Assis
V ador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1